
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace Strana 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 01 

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ 

Název zakázky Lokalita Na Soutoku – Projektant 

Druh zakázky služby 

Režim zakázky nadlimitní 

Druh řízení otevřené řízení 

URL na profilu zadavatele https://zakazky.uhk.cz/vz00001493  

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název Univerzita Hradec Králové 

Sídlo Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

IČO 62690094 

 

IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Název 4E consulting, s.r.o. 

Sídlo Kainarova 3236/88, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO 07649827 

Kontaktní osoba Mgr. Petr Jelínek 

E-mail petr@4econsult.cz 

 

  

https://zakazky.uhk.cz/vz00001493


Vysvětlení zadávací dokumentace Strana 2 z 2 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ 01 (10.2.2025) 

DOTAZ 01 

Abychom předešli jakýmkoliv nejasnostem ohledně rozsahu projektu, prosíme o doplnění tabulky ploch 

na straně 44 přílohy „(b)_archit-urbanisticka_studie_etapa_3.pdf“. 

Konkrétně žádáme o upřesnění jednotlivých objektů a ploch plánované výstavby v rámci jednotlivých 

etap, včetně jejich výměry (m²) a funkční náplně. 

REAKCE NA DOTAZ 01 

Potřebné údaje o rozsahu, účelu a využití prostor budov, technické infrastruktury a venkovních ploch 

plánovaných v rámci záměru jsou uvedeny na listu „Nabídková cena“ předlohy Dopisu nabídky, který 

tvoří část (d) předlohy Smlouvy (viz soubor „(d)_SOUT_Dopis_nabidky.xlsx“). 

Zadavatel připomíná, že se jedná o údaje týkající se celého rozsahu záměru, který bude postupně 

realizován v dílčích projektech podle provozních potřeb a možností zadavatele. 

Tazatelem odkazovaná tabulka byla původním podkladem uvedených údajů, které jsou však vzhledem 

k časovému odstupu neaktuální. 

V této souvislosti zadavatel upřesňuje, že Podkladová dokumentace je pro účely další projektové 

přípravy závazná pouze v rozsahu 

a) základní urbanisticko-architektonické koncepce podle Studie etapy 3, na jejímž základě bylo 

vydáno kladné stanovisko Odboru odbor hlavního architekta Magistrátu města Hradec Králové;  

b) závazných požadavků podle Stanoviska Odboru hlavního architekta Magistrátu města Hradec 

Králové ze dne 15.5.2017; a 

c) návazností na logicky propojené celky území i komunikační a technické napojení na okolní 

infrastrukturu. 

Zadavatel v tomto ohledu upřesnil dokument „Základní údaje záměru“, který je součástí předlohy 

Smlouvy, a to doplněním ust. 3.2. 

NOVĚ UVEŘEJNĚNÉ SOUBORY 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením uveřejnil na profilu zadavatele novou verzi následujícího 

souboru: 

„01_SOUT_Predloha_smlouvy_250213.zip“ s aktualizovaným souborem 

„(c)_SOUT_P1.1_Zakladni_udaje_zameru_250213.pdf“ 

 

  

v z. Mgr. Petr Jelínek 

 

Univerzita Hradec Králové 

 

 


		2025-02-13T14:54:08+0100
	Mgr. Petr Jelínek




